
Artikelnr.: UF-GP-C+

UF-GP-C+ - GPON OLT SFP-Modul für UFiber OLT

73,05 EUR
Artikelnr.: UF-GP-C+

Versandgewicht: 0.20 kg
Hersteller: Ubiquiti

Produktbeschreibung
UF-GP-C + - GPON OLT SFP-Modul für UFiber OLT
Die GPON-SFP-Ports des UFiber OLT wurden für die Verwendung mit dem UF-GP-B + SFP-Modul entwickelt. Das UF-OLT enthält ein UF-GP-B + -Modul; Zusätzliche Module
können separat erworben werden.

● Unterstützte Medien: Singlemode-Glasfaser
● Steckverbindertyp: (1) SC / UPC
● TX-Wellenlänge: 1490 nm
● RX-Wellenlänge: 1310 nm
● TX-Leistungsbereich: 3 bis 7 dBm
● RX-Leistungsbereich: -30 bis -12 dBm
● Downstream-Datenrate: 2,5 Gbps
● Upstream-Datenrate: 1,25 Gbps
● Kabellänge: 20 km
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Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

